RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 14, DE 07 DE ABRIL DE 1997

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  e

CONSIDERANDO  o Processo nº 23108.003206/97-4, 45/97-CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Constituir um Grupo  de Trabalho de Supervisão  composto pelos conselheiros: Péricles B. Schmidt, Vera Lúcia Bertoline e Zenésio Finger, para estudo e relato do Processo acima citado, referente a possíveis irregularidades no curso de Ciências Contábeis.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições  em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,   em Cuiabá, 07 de abril de 1997.

   CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE